
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-08-29-008115-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Буської
міської ради "Буська центральна районна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01997633

Місцезнаходження замовника: 80500, Україна, Львівська область, Буськ, вул.
Львівська, 77

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Горбань Оксана Василівна, +380671343789,
buskcrl.zakupki@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби (код ДК 021:2015:
44160000-9)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба ППР Дn
75х10,3 PN16 Georg
Fischer (12)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

120 метри 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
75х90° Georg Fischer
(4/16)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

12 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Муфта ППР Ду 75
Georg Fischer (5/30)

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

6 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022



Перехід ППР Ду 75х2
1/2" ЗР п./ключ Georg
Fischer (4/16)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

6 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід ППР Ду 50х1
1/2" ЗР п./ключ Georg
Fischer (5/40)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

35 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьб. з'єдн. "амер"
чавун оцинк. Ду 65 в-
в

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

3 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Ніпель чавунний
оцинк 65х65

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

3 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьб. з'єдн. "амер"
чавун оцинк. Ду 40 в-
в

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

15 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду 75
Georg Fischer (1/10)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду 20
Georg Fischer
(50/250)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

35 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Муфта ППР Ду 75х50
З-В Georg Fischer
(8/40)

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

2 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід ППР Ду 40х1
1/4" ЗР п./ключ Georg
Fischer (10/50)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

39 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід ППР Ду 50х1
1/2" ВР п./ключ Georg
Fischer (5/40)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьб. з'єдн. "амер"
чавун оцинк. Ду 32 в-
з

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

15 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду
75х40х75

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

15 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022



Перехід ППР Ду
20х1/2" ЗР Georg
Fischer (50/250)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

35 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьбове з'єднання
"американка" пряме
НІКЕЛЬ Ду 15
DERKALIBER

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

20 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду
75х20х75

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

8 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Труба ППР Дn 25х3,5
PN16 Georg Fischer
(/80)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

88 метри 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Труба ППР Дn 40х5,5
PN16 Georg Fischer
(40)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

8 метри 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
25х90° Georg Fischer
(50/250)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

45 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
25х45° Georg Fischer
(50/300)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

45 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду 25
Georg Fischer
(25/150)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

55 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду 40
Georg Fischer (5/50)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

15 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
40х90° Georg Fischer
(15/75)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

35 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
40х45° Georg Fischer
(15/75)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

35 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Труба ППР Дn 50х6,9
PN16 Georg Fischer
(20)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

8 метри 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022



Коліно ППР Ду
50х90° Georg Fischer
(5/40)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

25 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
50х45° Georg Fischer
(10/40)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

25 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Трійник ППР Ду 50
Georg Fischer (5/30)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

4 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід сталевий
108х76 (100х65)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

1 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід сталевий
108х57 (100х50)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

2 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьба вв для пайки
20

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

45 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Труба ППР Дn 20х2,8
PN16 Georg Fischer
(100)

ДК 021:2015:
44163140-3 —
Паропровідні та
водопровідні труби

8 метри 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
20х90° Georg Fischer
(50/400)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

45 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Коліно ППР Ду
20х45° Georg Fischer
(50/400)

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

45 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід ППР Ду
20х1/2" ВР Georg
Fischer (25/325)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехід ППР Ду
25х3/4" ВР Georg
Fischer (25/225)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Муфта ППР Ду 50х25
З-В Georg Fischer
(25/150)

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022



Муфта ППР Ду 40х25
З-В Georg Fischer
(25/250)

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

25 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Муфта ППР Ду 25х20
З-В Georg Fischer
(100/500)

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

25 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехідник 50Вх40З
посилен.

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Перехідник 40Вх32З
посилен.

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

13 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьба стальна. Ду 50 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

2 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Різьба стальна. Ду 75 ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

1 штуки 80500, Україна,
Львівська
область, м. Буськ,
вул. Львівська, 77

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється по факту поставки
згідно видаткової накладної та
рахунку-фактури протягом 30
днів з дня отримання товару
Замовником.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

198 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 198000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 980,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 вересня 2022 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 вересня 2022 12:18 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 вересня 2022 11:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


